حال که در انتهای این ماه کریم هستیم، برای شما و خودم از خداوند خواستارم که جزو ذاکرین و شاکرین و مخلصین نوشته شویم. او ولی و سرپرست من است و صالحان را سرپرستی می‌کند.

والسلام علیکم و رحمة الله و برکاته

أحمدالحسن

۲۹ رمضان ۱۴۴۳ هـ / ۰۱ / ۰۵ / ۲۰۲۲ م.